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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 11. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
51 Fr 07.12.2018 19:00 TSV Altfraunhofen 1 SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 6,0 : 2,0
52 Fr 07.12.2018 19:00 Croatia Landshut 1 EV Landshut 2 8,0: 0,0
54 Fr 07.12.2018 19:00 KF Wendelskirchen 1 Isar Dingolfing 1 3,0:50
55 Sa 08.12.2018 11:30 VFB Hallbergmoos 2 SKK Buch 1 3,0:50
53 Fr 25.01.2019 19:00 SKK Oberlauterbach 2 TSV Vilsbiburg 1 Verlegt
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 11. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 TSV Altfraunhofen 1 ISA 11 17-5 58,0 6 10-2 32,0 5 7-3 26,0
2 SKK Oberlauterbach 2 ISA 10 16-4 540 5 8-2 26,0 5 8-2 28,0
3 KF Wendelskirchen 1 ISA 11 15-7 56,5 6 7-5 28,0 5 8-2 28,5
4 Croatia Landshut 1 ISA 11 14-8 545 5 10-0 325 6 4-8 22,0
5 SKKBuch1 ISA 11 10-12 405 5 4-6 190 6 6-6 215
6 Isar Dingolfing 1 ISA 11 10-12 395 5 6-4 195 6 4-8 20,0
7 TSV Vilsbiburg 1 ISA 10 8-12 330 5 4-6 170 5 4-6 16,0
8 SKC Rot-Weil3 Moosburg 2 ISA 11 7-15 385 6 3-9 215 5 4-6 17,0
9 EV Landshut 2 ISA 11 7-15 300 6 4-8 170 5 3-7 13,0
10 VFB Hallbergmoos 2 ISA 11 4-18 275 5 2-8 120 6 2-10 155
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
113935 Obermaier, Stefan TSV Altfraunhofen 1 575 215
113942 Simon, Stefan TSV Altfraunhofen 1 568 189
120553 Detzer, Klaus VFB Hallbergmoos 2 564 168
019347 Wawra, Manfred KF Wendelskirchen 1 552 172
113938 Seeanner, Andreas TSV Altfraunhofen 1 548 192
126067 Lazar, Jadranko Croatia Landshut 1 543 171
126064 Curkovic, Bozo Croatia Landshut 1 539 175
109352 Jovic, Robert Croatia Landshut 1 537 174
120552 Buchhauser, Roland VFB Hallbergmoos 2 533 177
126062 Balic, Damir Croatia Landshut 1 532 188
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 11. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
111489 Kéberl, David SKK Buch 1 575 223
125547 Parzl, Josef Isar Dingolfing 1 559 194
117324 Bassl, Udo SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 539 180
117353 Kloble, Johannes SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 532 197
117345 Ratzmann, Uwe SKC Rot-Weif3 Moosburg 2 532 166
126129 Schweiger, Bernhard EV Landshut 2 528 165
116791 Steinlehner, Michael SKK Buch 1 527 180
116782 Mei3ner, Chris SKK Buch 1 526 175
116790 Sedlmaier, Manfred SKK Buch 1 526 168
126117 Kdénig, Adolf EV Landshut 2 524 170
Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 11. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim KF Wendelskirchen 1 3284 21.09.2018 Kegelhalle im Eisstadion
Mannschaft Auswarts SKK Buch 1 3317 27.10.2018 Keglerhalle Moosburg
Spieler Heim Franke, Reinhard 605 16.11.2018 TSV Sportheim Vilsbiburg
Spieler Auswarts Fischer, Robert 610 20.09.2018 Kegelhalle im Eisstadion



Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 11. Spieltag / Ergebnisiibersicht

51

52

54

55

TSV Altfraunhofen 1

Buck, Sebastian
Simon, Stefan
Seeanner, Andreas
Simon, Robert
Obermaier, Stefan
Aigner, Roland

Croatia Landshut 1

Curkovic, Bozo
Jovic, Robert
Jukicic, Drago
Lazar, Jadranko
Misetic, Ljubomir
Balic, Damir

KF Wendelskirchen 1

Samberger, Markus
Hillerbrand, Rupert
Neuner, Leonhard
Samberger, Bernhard
Fleischmann, Josef
Enderle, Gerhard
Wawra, Manfred

VFB Hallbergmoos 2

Westermeier, Georg
Matschinsky, Gunter
Hutten, Eduard
Tudorie, Bebe
Niedermair, Josef
Buchhauser, Roland
Detzer, Klaus
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SKC Rot-Weif3 Moosburg 2

Bassl, Udo
Ratzmann, Uwe
Rasch, Franz
Kastl, Franz
Zacker, Markus
Kldble, Johannes

EV Landshut 2

Barsch, Dieter
Weinzierl, Thorsten
Eibl, Andreas
Schweiger, Bernhard
Konig, Adolf
Grubwinkler, Stefan

Isar Dingolfing 1

Trettenhann, Manuel
llg, Patrick

Parzl, Josef
Leitner, Ludwig
Baron, Helmut
Angerer, Christian

SKK Buch 1

Keller, Johannes
Steinlehner, Michael
Bauer, Martin
Meil3ner, Chris

Sedlmaier, Manfred
Koberl, David
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Saison 2018-19 / Manner / Bezirksliga Isar / 11. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Fischer, Robert
Kldble, Johannes
Lazar, Jadranko
Baron, Helmut
Misetic, Ljubomir
Meil3ner, Chris
Samberger, Markus
Simon, Stefan
Hoffmann, Thomas
Tudorie, Bebe
Obermaier, Stefan
Koberl, David
Faltermeier, Tobias
Buck, Sebastian
Ratzmann, Uwe
Nather, Ralf
Enderle, Gerhard
Steinlehner, Michael
Faltermeier, Jirgen
Fleischmann, Josef
Faltermeier, Simon
Detzer, Klaus
Hillerbrand, Rupert
Curkovic, Hrvoje
Kastl, Franz
Samberger, Bernhard
Bartlreier, Thomas
Seeanner, Andreas
Wawra, Manfred
Simon, Robert
Senger, Michael
Balic, Damir
Bauer, Martin
Reiter, Markus
Haslbeck, Walter
Keller, Johannes
Grubwinkler, Stefan
Angerer, Christian
Weinzierl, Thorsten
Rieger, Andreas
Westermeier, Georg
Jobstmann, Jakob
Curkovic, Bozo
Zacker, Markus
Matschinsky, Gunter
llg, Patrick
Aigner, Roland
Schneider, Alfred
Konig, Adolf
Huber, Andreas
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560,75
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544,67
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555,20
545,00
544,80
552,40
531,40
550,00
537,33
541,67
563,25
529,75
549,17
540,50
541,60
534,40
532,75
543,40
535,00
528,00
523,25
533,83
543,50
542,80
547,40
536,00
522,80
535,50
529,33
522,00
521,67
539,50
539,50
529,25
529,20
509,60
519,00
526,20
520,00
528,60
520,83
519,60
507,50
512,00
521,00
512,00
519,60
529,40
506,00
513,00
511,83
553,00

MP
50
15
50
50
3,0
2,0
4,0
50
4,0
2,0
50
3,0
3,0
3,0
20
50
4,0
1,0
20
6,0
1,0
20
50
2,0
3,0
0,0
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4,0
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20
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9
4
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11
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4
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6
8
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4
11
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4
11
11
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11
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Ges-@ MP
557,67 8,0
551,00 3,5
548,45 11,0
548,18 8,0
547,91 8,0
544,50 2,0
544,30 8,0
542,80 8,0
542,78 9,0
542,20 6,0
541,45 9,0
541,00 7,0
537,70 7,0
535,30 6,0
535,00 3,0
534,50 6,0
534,20 7,0
533,80 5,5
533,50 5,0
533,27 10,0
532,33 4,0
532,18 4,0
532,10 9,0
531,20 5,0
530,50 7,0
530,25 1,0
530,25 0,0
530,00 6,0
529,64 5,5
529,36 7,0
528,56 5,0
528,20 6,0
526,55 8,0
525,60 6,0
524,56 6,0
522,82 5,0
522,55 7,0
522,18 2,5
521,82 6,0
521,40 2,0
521,00 5,5
520,00 2,0
519,55 5,0
519,18 3,0
518,63 2,0
518,27 4,0
517,73 3,0
517,70 5,0
515,18 2,0
514,50 1,0

Best
610
582
565
593
609
592
592
568
597
599
580
579
595
590
547
572
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572
555
549
566
564
560
562
566
564
536
589
600
581
561
560
546
575
557
546
562
546
559
554
545
541
540
563
552
560
575
564
550
553



